Produits |Inventaire| Prix achat|

BOITIER
BOITIER ATX COOLERMASTER mystique 1 50,00 €
BOITIER m-ATX COOLERMASTER MASTERBOX LITE 3 1 33,94 €
ALIMENTATIONS
ALIMENTATION CORSAIR VS450 450W 1 29,04 €
Alimentation Corsaire CX850M 1 75,00 €
Alimentation TecSolo 1 25,00 €
CARTES GRAPHIQUES
CARTE GRAPHIQUE ASUS GT710-SL-2GD5 3 44,68 €
CARTES MERES
CARTE MERE GIGABYTE GA-B150-HD3P 1 70,00 €
CARTE MERE GIGABYTE H270-HD3 1 80,32 €
CARTE MERE MSI B250M BAZOOKA PLUS 1 62,82 €
CARTE MERE G1.SNIPER B7 1 99,13 €
CARTE MERE SPACE SHUTTLE 1 113,90 €
CPU
MEMOIRES
MEMOIRE DDR3 - 2G DIMM 26 14,87 €
MEMOIRE DDR3 - 2G SODIMM 7 14,87 €
MEMOIRE DDR3 - 4G DIMM 3 27,15€
MEMOIRE DDR3 - 4G SODIMM 10 27,15€
MEMOIRE DDR3 - 8G SODIMM 1 32,15€
MEMOIRE DDR4 2133 8G CORSAIRE VALUE SELECT SODIMM 1 74,67 €
MEMOIRE DDR4 KIT2*4G CORSAIRE VENGEANCE LPX DIMM 1 83,76 €
MEMOIRES FLASH
MEMOIRE FLASH USB 32G USB3.0 (fixe) 2 621¢€
MEMOIRE FLASH USB 64G USB3.0 (fixe) 1 9,20€
MEMOIRE FLASH Micro SD 32G (fixe) 3 6,09€
MEMOIRE FLASH Micro SD 64G (fixe) 2 13,51 €
HDD
DISQUE DUR WD10EZEX 1Tb BLUE 3 37,31€
DISQUE DUR WD20EFRX 2Tb RED 1 66,95 €
HDD 2,5 160Gb 1 10,00 €
HDD 2,5 250Gb 1 15,00 €
HDD 2,5 320Gb 2 20,00 €
HDD 2,5 500Gb 2 25,00 €
HDD 2,5 500Gb BLACK 1 30,00 €
HDD 2,5 1000Gb 1 40,00 €
HDD 2,5 1000Gb BLACK 1 45,00 €
RESEAU
ACCESPOINT + WIFI (fixe) 1 81,96 €
ANTENNE WIFI 5 DB DIGITUS (fixe) 12 19,85 €
CPL AV500 TL-PA4015PT KIT (fixe) 1 54,04 €
TPL TG3468 2 9,52€
TPL RE355 2 35,00 €
MODEM ROUTEUR ADSL N TPL TD8616 (fixe) 2 102,85 €
POWERLINE AV2 1000 (fixe) DHP 601AV 1 38,14 €
SWITCH TP-LINK 5P METAL TL-SG105 (fixe) 5 16,77 €



TP-LINK TL-PA4010KIT CPL (fixe)

WIFI RANGE EXTENDER TL-WAS860RE (fixe)
WIRELESS DUAL BAND USB ADAPTER (fixe)
WIRELESS USB ADAPTATER TL-WNB822N (fixe)
TLWAS850RE TPL

TLWPA4220 KIT TPL

TLWPA4220 TPL

D-LINK dir 652

D-LINK DHP501AV

TPL TLWDR4300

LECTEURS DE CARTES INTERNES

SOURIS

CLAVIERS

SPEAKER

LECTEURS

LECTEUR DE CARTE INTERNE

SOURIS CONCEPTRONIC RETRACT (fixe)

SOURIS LABTEC WIRELESS OPTICAL (fixe)

SOURIS MICROSOFT TOUCH EXPLORER (fixe)
SOURIS SWEEX WIRELESS OPTIQUE RECHARG (fixe)
SOURIS LOGITECH USB/PS2 (fixe)

SOURIS CONCEPTRONIC USB (fixe)

SOURIS ACER OPTICAL MOUSE (fixe)

SOURIS GIGABYTE (fixe)

SOURIS TARCKBALL

SOURIS M235 LOGITECH

CLAVIER LOGITECK USB (fixe)
KIT CLAVIER SOURIS WIRELES 850 (fixe)

SPEAKER LOGITECH S150 DIGITAL USB (fixe)

SPEAKER LOGITECH Z130 (fixe)

SPEAKER LOGITECH Z323 (fixe)

SPEAKER TRUST (fixe)

SPEAKER TRUST 2.1 (fixe)

CONCEPTRONIC PORTABLE BLUETOOTH 3.0 TRAVEL STEREO SPEAKER (fixe)
CONCEPTRONIC WIRELESS SPEAKERPHONE (fixe)

CONCEPTRONIC WIRELESS WATERPROOF SUCTION SPEEKER (fixe)

GRAVEUR CD/DVD PORTABLE (fixe)
LECTEUR CD
GRAVEUR CD/DVD PORTABLE (fixe)

CARTES DIVERSES

MEDIAS

CABLES

CARTE PCI USB 2.0 4 PORT (fixe)

BOX CD/DVD SLIM

CD VIERGE

CD VIERGE RW

DVD+R 8X 120MIN

DVD-R

BD-R VIERGE IMPRIMABLE
BOITIER CD/DVD

CABLE RJ45 2M (fixe)
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31,14 €
28,61 €
25,37 €
15,89 €
10,00 €
32,00 €
28,00 €
12,00 €
10,00 €
30,00 €

18,29 €

524 €
548 €
44,02 €
17,22 €
3,68€
3,68€
12,56 €
12,30 €
38,21 €
19,67 €

911€
25,38 €

15,46 €
22,78 €
2524 €
16,53 €
18,64 €
19,07 €
28,61 €
12,71 €

12,40 €
5,00€
21,14 €

12,65 €

1,00 €
0,29 €
0,75€
1,02€
0,45 €
0,98 €
040 €

1,56 €



CABLE RJ45 3M (fixe) 6 2,69€

CABLE RJ45 5M (fixe) 17 501€
CABLE RJ45 10M (fixe) 4 6,48 €
CABLE RJ45 15M (fixe) 2 8,59 €
CABLE RJ45 20M (fixe) 4 12,95 €
CABLE RJ45 30M (fixe) 1 21,17 €
CABLE ANTENNE 3M (fixe) 1 16,15 €
CABLE ANTENNE 5M (fixe) 1 24,19 €
CABLE CINCH RB 2,5 M (fixe) 13 4,69 €
CABLE COAX 10 M (fixe) 4 5,67 €
CABLE COAX 5 M (fixe) 6 3,76 €
CABLE HDMI SHIELD 3M (fixe) 1 12,34 €
CABLE HDMI SHIELD 5M (fixe) 1 23,17 €
CABLE EXTEND SOUND (fixe) 7 532€
CABLE S VIDEO 10 M (fixe) 3 7,37 €
CABLE S VIDEO 5M (fixe) 2 432€
CABLE STEREO 10 M (fixe) 2 832¢€
CABLE STEREO 5 M (fixe) 2 4,89€
CABLE USB A-B 1.8 M (fixe) 37 145€
CABLE USB A-B 3 M (fixe) 4 3,57 €
CABLE USB A-B 5 M (fixe) 2 5,67 €
CABLE USB/USB MINI 2M (fixe) 8 2,07€
CABLE VGA SHIELD M/F (fixe) 9 14,36 €
CABLE VGA SHIELD M/M (fixe) 9 14,36 €
IMPRIMANTES
IMPRIMANTE HP PRO 8000 (fixe) 1 102,05 €
CARTOUCHES
CARTOUCHE BROTHER LC980 C 1 589 €
CARTOUCHE BROTHER LC980 M 1 6,69 €
CARTOUCHE BROTHER LC980 NOIRE 2 10,79 €
CARTOUCHE BROTHER LC980 Y 1 6,69 €
CARTOUCHE BROTHER LC985BK 1 10,79 €
CARTOUCHE BROTHER NOIRE 127XL 1 14,96 €
CARTOUCHE BROTHER PACK LC1240 1 46,84 €
CARTOUCHE BROTHER Y 225XL 1 11,94 €
CARTOUCHE HP 21 NOIRE 1 14,33 €
CARTOUCHE HP 22XL COULEUR 1 27,47 €
CARTOUCHE HP 932XL NOIRE 1 23,97 €
CARTOUCHE HP MOD 57 1 24,34 €
CARTOUCHE HP MOD 940 XL C 1 14,21 €
CARTOUCHE HP MOD 940 XL M 2 14,21 €
CARTOUCHE HP MOD 940 XL NOIRE 1 21,97 €
CARTOUCHE HP MOD 940 XL'Y 1 14,21 €
CARTOUCHE HP 301 XL COULEUR 1 22,35€
CARTOUCHE HP 301 COULEUR 1 1845€
CARTOUCHE HP 301 BLACK 1 11,08 €



PAPIERS

PILES

UPS

CARTOUCHE ENCRE JETTEC

TONER HP 06A

TONER HP CE320A
TONER SAMSUNG K4092
TONER TN2110

TONER HP CF370 AM'Y
Xerox 6000/6010

HP Q6002A

PAPIER A4 CLAIREFONTAINE 80 GR (fixe)
PAPIER A4 DCP 160 GR (fixe)
PAPIER A4 DCP 120 GR (fixe)

PILE 4XAAA RECHARGEABLE (fixe)
PILE 9V (fixe)

PILE 9V RECHARGEABLE (fixe)
PILE ALKALINE 4XAAA (fixe)

UPS EATON PROTECTION STATION 650V A (fixe)

DIVERS (Présentoire)

CALCULATRICE BUREAU CANON (fixe)
ACTION PACK ACER 15,6" (fixe)
ADAPTATEUR SCART (fixe)

BOITIER EXTERNE 2,5 POUCE (fixe)

CASQUE AS VIRGO (fixe)

CASQUE CONCEPTRONIC CHAT (fixe)
CASQUE CONCEPTRONIC POP (fixe)
CHARGEUR ACCUS TRONIC GD (fixe)
CHARGEUR ACCUS TRONIC PT (fixe)
CORSAIR DUAL SSD MOUNTING BRACKET
DISTRIBUTEUR MEDIA (fixe)

FINGERPRINT MICROSOFT (fixe)

GADGET SATZUMA (fixe)

GAME PAD ADVENTURER PRO (fixe)

HDD CADDY

LECTEUR CARTE IDENTITE USB (fixe)
LECTEUR CARTES MEMOIRE LOGON + EID (fixe)
LECTEUR DE CARTES EID SMARTING
LOGON MM CLEANING KIT

LOGON TFT/LCD CLEANING KIT
NOTEBOOK SECURITY LOCK BELKIN (fixe)
PALETTE GRAPHIQUE TRUST MOD 200 (fixe)
RACKINT SATA VPP-2010LS2F-BLACK
SACOCHE PORTABLE 15,4 (fixe)

SACOCHE PORTABLE 17,3 (fixe)

STYLETS SMARTPHONE (fixe)
TRANSFORMATEUR UNIVERSEL PORTABLE 70W (fixe)
TRANSFORMATEUR UNIVERSEL PORTABLE 90W (fixe)
TAPIS DE SOURIS

ENERGIZER MINI

CORDLESS RUMBLEPAD

FORCE FEEDBACK JOYSTICK
Caisse PC Occasion
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8,59 €

59,75 €
56,05 €
38,99 €
53,64 €
22,68 €
37,56 €
48,65 €

395 €
4,67 €
3,55 €

8,56 €
4,50 €
8,32€
4,50 €

133,61 €

12,64 €
52,06 €
4,38€
12,40 €
12,39 €
7,61€
7,61€
23,97 €
17,94 €
3,84 €
8,26 €
42,98 €
4,84 €
15,84 €
721€
5,65 €
13,95 €
5,65 €
1,99 €
0,99 €
1411 €
59,40 €
9,99 €
25,61 €
32,94 €
433 €
35,60 €
35,60 €
290 €
13,20€
22,50 €
19,38 €



NOD32 ANTIVIRUS HOME EDITION
RECONDUCTION 1AN
2PC

NOD32 MULTIDEVICE SECURITY PACK HOME EDITION
LICENCES 1AN

3PC

5PC
RECONDUCTION 1AN

3PC

NOD32 SMART SECURITY NORMAL
LICENCES 1AN
1PC

SOFT
Apprendre Excel 2007
Apprendre Vista
Apprendre Word 2007

1592 €

37,88 €
47,88 €

26,52 €

30,40 €

9,04 €
9,04 €
9,04 €



